СОВЕТ

ЗНАМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Шестидесят первое  заседение пятого созыва

  РЕШЕНИЕ  № 18
От 27сентября 2021  г.

п. Знаменский

Об избрании (делегировании) депутата Совета   Знаменского  муниципального образования
 Ивантеевского  муниципального  района Саратовской области в Ивантеевское районное собрание Ивантеевского муниципального района Саратовской области

В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании статьи 19.1 Устава Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области Совет Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
       1.  Избрать (делегировать)депутата Совета  Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области Углова Юрия Александровича в Ивантеевское районное собрание Ивантеевского муниципального района Саратовской области.
  2. Настоящее решение опубликовать в информационном сборнике «Знаменский Вестник» и на официальном сайте Ивантеевского муниципального района в разделе Знаменское муниципальное образование в сети «Интернет».
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
       4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Знаменского  муниципального

образования    Ивантеевского

муниципального  района

И.Н. Уколова